

WPEŁNIENIE

Departament...
Wdrażanie...
Spółdzielni...
27-11-2017
Lp. 6523
Podpis

Data złożenia: 2017-11-24 00:54:04, suma kontrolna: 1306
Numer wniosku: 1071

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
Tytuł zadania publicznego	MIKOŁAJKI w JEDYNCE
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-12-08 do 2017-12-31

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
Stowarzyszenie Dzieciom i Młodzieży WĘDKA im. każdego Człowieka
Forma prawna: Stowarzyszenie
Numer w KRS: 0000382708
Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2011-04-04
Numer NIP: 9562288258 REGON: 346897426

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	10
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	
Fax:	
Adres e-mail:	wedka@wedka.org
WWW:	www.wedka.org

Nazwa banku:

BGŻ S.A. III Oddział w Toruniu

numer rachunku bankowego:

98 2030 0045 1110 0000 0397 8930

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Wojciech Przybysz

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:

nr telefonu kontaktowego

Wojciech Przybysz

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejscowego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyką zadania publicznego

Zadanie polegało będzie na zorganizowaniu uczniom ze Szkoły Podstawowej nr 1 z Torunia zabawy mikołajkowej. Wydarzenie będzie miało charakter jednodniowy. Przewidujemy udział około 200 dzieci. Przeprowadzimy wiele zabaw i konkursów. Wykorzystamy do tego nasz sprzęt do animacji: zamek dmuchany z kulkami, kule do zorbingu, malowanie twarzy, robienie balonów XXL. Całość prowadzona przez wodzireja z udziałem "prawdziwego" Mikołaja.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Okres Świąt Bożego Narodzenia to w wielu rodzinach uroczysta atmosfera bezpieczeństwa i radości. Rodziny naszych podopiecznych oraz uczniów szkoły nie zawsze są w stanie stworzyć taką atmosferę i chociażby zorganizować tzw mikołaja. Nierzadko są to rodziny z problemami zaniedbania wychowawczego. Każdy sposób na spędzenie przez te dzieci dobrze czasu wolnego jest istotny w ich wychowaniu. Dobre wzorce postaw dorosłych nierzadko bywają pierwsze w ich życiu a spotkane w szkole czy w WĘDCE. Dzieci mają duże niezaspokojone potrzeby obecności dorosłych w ich życiu, którzy troszczą się o nich, szanują ich, pozwalają na rozwój i wspierają ten rozwój. Na zabawę zaproszeni będą rodzice z dziećmi. Spodziewamy się ok 300 osób. W tym ok 200 uczniów i 100 rodziców/opiekunów. Wolontariuszy biorących udział będzie ok 20. Mała aktywność społeczna dzieci, zaniedbanie rodziców, spędzanie czasu przed komputerem

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Wspieranie zajęć rozwojowych dla dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez zorganizowanie dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 w Toruniu zabawy mikołajkowej. Wspólne spędzenie czasu i lepsze poznanie się z pozostałym i uczniami szkoły, którzy mogliby korzystać z darmowych form spędzania wolnego czasu po lekcjach w WĘDCE. Nawiązanie relacji z nauczycielami i wychowawcami naszych podopiecznych.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Szkoła Podstawowa nr 1 w Toruniu

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Przygotowanie programu zabawy mikołajkowej	Zbadanie możliwości i zasobów lokalowych i sprzętowych szkoły do przeprowadzenia zabawy: sala gimnastyczna, prąd, woda, godziny otwarcia szkoły w dzień zabawy
2	Zaprojektowanie i wykonanie plakatów	Projekt i wykonanie plakatów mówiących o zabawie oraz ich rozwieszenie w szkole
3	Zakup nagród w konkursach dla dzieci	Każde dziecko biorące udział w zabawie będzie zaproszone do udziału w konkursach i zabawach tym samym otrzyma nagrodę za udział w nim.
4	Przygotowanie sali gimnastycznej do zabawy	Przywiezienie sprzętu do animacji zabaw
5	Zabawa mikołajkowa	Przeprowadzenie zabawy między godzinami 16:00 a 19:00 zgodnie z przygotowanym scenariuszem.
6	Spakowanie sprzętu i wysprzątanie sali	Oddanie sali gimnastycznej w stanie zastanym 7 Rozliczenie
7	Rozliczenie projektu przez księgową	Przygotowanie przez księgową dokumentacji projektu do sprawozdania i jego zakończenia
8	Zakończenie projektu i jego rozliczenie z organem przekazującym środki	Przedstawienie sprawozdania z wykonania projektu

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym rezultatem realizacji zadania będzie integracyjna impreza oparta na tradycji obdarowywania się prezentami z okazji dnia św. Mikołaja w celu wspieranie zajęć rozwojowych dla dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Spodziewanym rezultatem jest wspólna z rodzicami i nauczycielami mobilizacja do organizowania w przyszłości wspólnych festynów, spotkań integracyjnych i zabaw.

Dzieci spędzą bezpiecznie i w przyjaznej atmosferze wieczór mikołajkowy.

Nawiążemy kontakt z rodzicami uczniów, którzy mogą zacząć uczęszczać na zajęcia pozalekcyjne w WĘDCE

Impreza będzie też świetną okazją do pracy wolontariackiej dla wolontariuszy z WĘDKI oraz rodziców uczniów w i podopiecznych z WĘDKI.

Rezultaty niewymierne będą bardzo liczne, uśmiech i zadowolenie dzieci, wspólny czas z rodzicami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego


(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) ³⁾	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) ⁴⁾
1	1.Oferent-1 .Wynajęcie nagłośnienia	600	600	0
2	2.Oferent-1 .Animacje: prowadzenie zabawy przez wodzireaja	200	0	200
3	3.Oferent-1 .Animacje: zabawa z Mikołajem	200	0	200
4	4.Oferent-1 .Animacje: malowanie twarzy	300	200	100
5	5.Oferent-1 .Animacje: kręcenie balonów	100	50	50
6	6.Oferent-1 .Animacje: robienie baniek XXL	100	50	50
7	7.Oferent-1 .Animacje: zamek dmuchany	450	450	0
8	8.Oferent-1 .Animacje: kule do zorbingu	300	300	0
9	9.Oferent-1 .Zakup nagród w konkursach	3000	3000	0
1	1.Oferent-1 .Obsługa księgową	150	150	0
2	2.Oferent-1 .Zaprojektowanie i wydruk plakatów	200	200	0
koszty ogółem		5600.00	5000.00	600

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Stowarzyszenie Dzieciom i Młodzieży WĘDKA im. każdego Człowieka	Wojciech Przybysz	 PREZES

Data: 24.11.2017

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.